宁波职业技术学院社团联合会文件

宁职院社团联 〔2013〕4号
 ★
关于召开宁波职业技术学院
第十次社团联合会代表大会通知
各系（分）团委：
[bookmark: _GoBack]根据《宁波职业技术学院社团联合会章程》规定，结合我院实际情况，第九届社团联合会委员会委员任期已到。经大会筹备委员会研究，报上级社联、校团委批准，拟定将于2013年11月21日、22日举行宁波职业技术学院第十次社团联合会代表大会。现将相关事项通知如下：
1、 大会主题
突出特色、提升品质、科学发展，团结带领全校社团青年为建设综合性、高水平、特色鲜明的全国示范性高职院校贡献青春和智慧。
2、 大会主要任务
高举中国特色社会主义伟大旗帜，以邓小平理论和“三个代表”思想为指导，牢固树立和全面落实科学发展观，认真回顾和总结第九次社代会以来的工作，深入分析我校社团联合会社团工作所面临的新形势、新任务和新要求，讨论和确定我校今后社团工作的主要任务，选举产生新一届委员会。
3、 大会主要议程
1、 校领导讲话，兄弟院校致词；
2、 听取并审议宁波职业技术学院第九届社团联合会委员会工作报告；
3、 选举产生第十届社团联合会委员会；

宁波职业技术学院社团联合会第十次代表大会筹备委员会
                           二〇一三年十一月四日

附件1
宁波职业技术学院第十次社团联合会代表大会
代表产生办法

1、 代表条件
（1） 代表具有宁波职业技术学院学籍的在校学生；
（2） 代表必须是本校学生社团成员或者从事社团工作的学生；
（3） 坚持四项基本原则，拥护党的十一届三中全会以来的路线、方针和政策，在社团工作中起模范带头作用；
（4） 勤奋学习科学文化知识、自觉遵守国家法令和各项规章制度；
（5） 热心社团工作，积极参加各项社团活动，为社团成员和广大学生社团工作者所拥护和信任；
（6） 原则性强，有较好的民主素质，有较强的参政议政能力。
2、 代表名额
代表名额产生遵照《宁波职业技术学院学生社团管理办法》有关规定，从宁波职业技术学院学生社团实际情况出发，确定本次社团联合会代表大会代表名额123名，其中社团注册会员100名，工作满一年的社团工作者10名，第九届社团联合会委员会委员13名（当然代表）。注册会员代表名额分配主要以会员分布的情况为依据，兼顾各个方面，以充分体现代表的广泛性。代表中，先进人物、先进集体代表应占一定的份额。（具体代表名额分配见附件2）
3、 代表的产生办法和程序
各代表团代表候选人产生办法，采取经过充分酝酿协商，根据多数学生的意见提出代表候选人初步人选；召开各代表团代表大会，采取无记名投票，实行差额选举，按不少于应选代表的10%的差额确定代表候选人人选。
各代表团进行选举前，要对代表候选人人选进行充分酝酿，应根据多数选举人的意见确定候选人，然后直接采用差额选举办法正式选举。选举结束，将选出的正式代表名单登记表（一式一份）、汇总表（一式两份）报大会资格审查委员会。
注：各代表团代表的登记表纸质稿、汇总表纸质稿于11月12日下午17点前上交至文化街成功书吧，汇总表的电子稿也在同一时间发送至邮箱523153326@qq.com。
登记表上必须附有照片。
四、其它事项
1.  社团联合会代表的产生必须充分体现民主性和代表性，民主、公开、透明等原则；
2.  代表产生过程中要求严肃认真，公平公正；
3.  社团联合会代表的产生接受广大同学的监督；
4.  如对社团联合会代表产生办法有任何疑问可联系大会筹备委员会。

附件2
宁波职业技术学院第十次社团联合会代表大会代表名额分配表
	代表团
	代表人数
	代表团团长

	社团联直属机构
	10
	何伟强

	非物质文化遗产科类
	21
	倪妮

	学术科技科类
	24
	张雅静

	文娱艺术科类
	17
	贾莹鑫

	综合实践科类
	17
	戴富强

	体育竞技科类
	21
	甘鸿霞

附3
宁波职业技术学院第十次社团联合会代表大会代表登记表
	姓   名

	性 别

	政治面貌

	照
片
（须附上）

	出生年月

	民 族

	宿    舍

	专业

	院系
班级

	联系号码

	现任职务

	所属代表团

	候选人简历（可附页）

	个人获奖情况

	推荐单位意见
	大会资格审查组意见
	校团委意见

年   月   日

年   月   日

年   月   日

附件4
宁波职业技术学院第十次社团联合会代表大会代表汇总表
	序号
	姓名
	院系
	专业班级
	性别
	出生年月
	民族
	政治面貌
	现任职务
	联系号码
	备注

	1
	张三
	海天学院
	模具3122
	男
	1996年6月9日
	汉
	共青团员/中共预备党员
	团支书
	669789

主题词：第十次     社团联合会代表大会   通知
宁波职业技术学院社团联合会          2013年11月04日印发